[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

舒建秘〔2021〕93号

舒城县住房和城乡建设局关于征集县建设纠纷人民调解委员会房屋建筑与市政基础设施
工程造价纠纷调解专家的通知
各建筑业企业及相关单位：

为助力我县建筑业高质量发展，全面落实《舒城县人民政府关于支持建筑业加快发展的实施意见》（舒政秘〔2021〕41号）精神，充分发挥工程造价人才的专业知识优势，县住建部门将在“县建设纠纷人民调解委员会”的基础上，组建 “房屋建筑和市政基础设施工程造价纠纷调解专家组”，（以下简称“专家组”）。现公开征集候选专家，具体通知如下：

一、征集范围

县内外政府管理部门、行业协会、建设、设计、施工、造价咨询及院校等相关单位人员均可申报。

二、基本条件

 （一）有一级造价工程师执业资格或高级以上专业技术职称，稀缺专业人才或有突出贡献人才可放宽到中级职称，从事造价工作年限10年以上，有工程项目概、预、结算编制的工作经验。

（二）特长专业包括建筑、安装、市政、装饰、园林等，同时对于全过程计价管理、工程总承包等方面有丰富实践与管理经验的专业技术人员，也纳入本次专家申报范围。

（三） 熟悉有关工程造价方面的法律法规，具有较深的工程造价理论造诣和实际工作经验；

（四）能够认真、公正、诚实、廉洁地履行职责；

（五）热爱工程造价事业， 有奉献精神，有创新意识； 自愿为工程造价咨询行业发展、工程造价纠纷调解工作服务。

三、征集方式

（一）申请与推荐

专家征集采取个人申报与单位推荐相结合的方式，专家个人可根据基本条件，向所在单位提出申请，也可由单位征得专家同意后直接推荐。拟申报专家需填写《候选专家申请表》（见附件），并提供职称资格证书、专业执业资格证书等相关证明材料（复印件），送所在单位审核后报送县住建局。

（二）专家确定

县住建局对申报专家进行资格审核，确定入库专家人选，组建专家组，发放专家聘书，并根据实际工作量给予一定的报酬，对工作能力突出的人员进行表彰。

四、工作职责

对当事人提出的合同造价纠纷，按照“实事求是、客观公正”的原则，认真快速进行调解，并提供司法援助服务，以化解矛盾，促进工程建设顺利实施。房屋建筑和市政基础设施工程遇造价争议时，合同没有约定或约定不明确的，当事人可就有争议部分共同提请县建设纠纷调解委进行调解协调，当事人对调解意见不服的可依法继续主张自身权利。县建设纠纷调解委将就专业事项认真听取专家意见。

    五、征集时间

    本通知发布之日起至2021年9月11日止，请推荐单位或申报专家将《候选专家申请表》和相关证明材料（一式一份）报送至舒城县住建局（503室），并将电子版发送至指定邮箱（邮件标题格式为“专家姓名+单位）。
联系人：程翔、黄玉涛,联系电话：0564-8624425

联系地址：舒城县梅河西路与高峰路交叉口舒城县住房和城乡建设局5楼建工建材股

电子邮箱：53545853@qq.com

附件：《候选专家申请表》

　　　                          2021年8月11日

— 2 —
— 3 —